令和５年３月２４日

関係各位

保護者様

京都市立横大路小学校

校 長  谷 知加子

教職員異動のお知らせ

あたたかい春の日差しとともに，桜花爛漫と咲き誇る季節となりました。

さて，このたびの教職員定期人事異動により，下記教職員の人事異動が発令されまし

た。つきましては，３０日（木）に離任式を挙行いたしますのでお知らせいたします。

記

＜離任する教職員＞

○教 諭 松田 榮津子

○教 諭 位田 陽子

○教 諭 佐下谷 央子

○教 諭 吉崎 倫子

○教 諭 生野 佐和

○理科専科 佐々木 義之

○学習支援 西村 耕三

○音楽スクールサポーター（兼務） 吉田 真理 （本務校 春日野小）

○給食調理員 松浦 歌央里

○総合育成支援員 武市 美有紀

○校務支援員 有田 龍之介

〇栄養教諭（兼務） 竹原 未来 （本務校 神川小）

※離任式は，３月３０日（木）午前９時より行います。いつもの登校時刻より，４０分

遅く登校してください。

※異動先につきましては，離任式にて口頭でお知らせします。お便り等での発表は行い

ません。